



KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY a.s.
 Horova 3, 360 21 Karlovy Vary Czech republic

Objednávka

Fakturační adresa
 KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY a.s.
 Horova 3, 360 21 Karlovy Vary Czech republic
 elektronicky: faktury@podebradka.cz

Dodavatel

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
 Na Vlečce 177
 360 01 OTOVICE
 ČESKÁ REPUBLIKA
 Email:

Dodací adresa

Kyselka - MATTONI
 Karlovarské minerální vody, a.s.
 362 72 KYSELKA
 ČESKÁ REPUBLIKA

Informace

Číslo objednávky 4700018308
 Datum 18.06.2018
 Č.dodavatele 111824
 Měna CZK
 Platební podm. 0001
 Popis
 Kontaktní osoba Renata Štěrbová
 Telefon +420
 Fax
 Email renata.sterbova@mattoni.cz
 Datum dodávky Měsíc 06.2018
 Incoterm
 Popis 2018-170
 Na faktuře musí být uvedeno č. objednávky.

TERMIN REALIZACE
 Po 25.6.2018 - P. FIALA
 tel. 602.306.282

Pol.	Materiál/popis	Množství	MJ	Cena	Částka bez DPH
10	OU001 Vyspravení výtluků - frézování Vyspravení výtuku asfaltovou směsí ACO11S 50/70 v areálu závodu dle nabídky 2018-170	26,00	JV	290,00	7 540,00
20	OU001 Vyspravení výtluků - odstran.podkladu	26,00	JV	270,00	7 020,00
30	OU001 Vyspravení výtluků - postřik živičný	26,00	JV	154,00	4 004,00
40	OU001 Vyspravení výtluků - asfalt.beton	26,00	JV	1 173,00	30 498,00
50	OU001 Vyspravení výtluků - čištění vozovek	26,00	JV	129,00	3 354,00
60	OU001 Vyspravení výtluků - těsnění spár	30,00	JV	98,00	2 940,00

Pol.	Materiál/popis	Množství	MJ	Cena	Částka bez DPH
				Celková částka bez DPH	55 356,00

Pokyny dodavateli:

IČO: 14706725, DIČ: CZ14706725, ČU-K:B:5095100217/0100 Zapsaná v obchodním rejstříku KS v Plzni st.zn. B 71 základní kapitál: 262 842 000,- Kč

Podpis _____
Závodní úřad KVMV, a.s.
360 01 Klatovy
DIČ: CZ14706725
(Nákup/Účetnictví)

Datum _____

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Otořice

Na Vlečce 177, PSČ 360 91

Karlovarský územní úřad, a.s. Všeobecné nákupní podmínky jsou současně dostupné i na www.kmv.cz

*V Otovické,
22.6.2018*



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2018-170
Název zakázky: **Vyspravení výtluků asfaltovou směsí ACO11S 50/70 v areálu závodu, Karlovarské minerální vody, a.s.**
Komentář zakázky: Fakturace proběhne dle skutečnosti. Obchodní tajemství ÚSKK, a.s.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	55 356	11 625	66 981

Celkem bez DPH: 55 356 CZK

Celkem s DPH: 66 981 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.	Alexandr Chalupník, diplomovaný technik	724 572 144
Objednatel	Karlovarské minerální vody, a.s.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jordán Petr	Zpracovatel
Zdeněk Sopr	Stavbyvedoucí
Alexandr Chalupník	Zodpovědná osoba

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	55 356	11 625	66 981
001: Zemní práce	14 560	3 058	17 618
005: Komunikace	34 502	7 245	41 747
009: Ostatní konstrukce a práce	6 294	1 322	7 616
	55 356	11 625	66 981

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							55 356
SO_01: Stavební objekt 01							55 356
001: Zemní práce							14 560
1	SP	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	26,000	290,00	7 540
2	SP	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	26,000	270,00	7 020
005: Komunikace							34 502
4	SP	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	26,000	154,00	4 004
5	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,000	1 173,00	30 498
009: Ostatní konstrukce a práce							6 294
3	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	26,000	129,00	3 354
6	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	30,000	98,00	2 940
							55 356